Forder'verem der Grundschule Luthe e. V.

Kleine Heide 14

31515 Wunstorf-Luthe

Tel:  05031-97 20 30

Fax: 05031-97 20 31

eMail: foerderverein@gs-luthe.de
www.foerderverein-gs-luthe.de

Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2011

Einnahmen:
Chor
U  Chorbeitrdge 1.950,00€
(] Zuschuss d. Landesmusikrates 191,01€
0  Uberschuss aus CD-Verkauf 196,12€
Mitgliedsbeitrige
Spenden
[l Rewe 1.500,00€
J ING Diba 1.000,00€
[J  Einzelspende 190,,00€
[J  Chor ,Musical“ 300,00€
(] Flohmarkt -Kuchenverkauf- 1.581,79¢

Einnahmen aus Bewirtung bei der Einschulung
Vorschuss ,Lionsclub“

Elternbeitrige ,Autorenlesung®

Preisgeld ,Schiitzenwagen®

Einnahmen:
Ausgaben:
Chor 2.280,00€

- Honorar f. Ubungsleiter 2.100,--€

- Noten/Lizenzen 180,00€
Biicherwagen 564,06€
Bithnenvorhang ,Musikraum* 2.147,08¢€
Bastelmaterial Betreuung 321,51€
Projektwoche ,Fit und Mobil“ 1.147,00€
Autorenlesungen 340,00€
Projektzuschiisse (99€) 550,54€
Nachbauten ,Miniphaenomenta“ 479,45€
Bankgebiihren 57,36€
Finanzielle Unterstiitzung 373,73€
Material/ neue Flyer 148,44€
Verlust aus Weihnachtsmarktstand 18,69¢€
Vereins-T-Shirts 225,00€
Sicherheitsnetz 103,79€
Ausgaben: 8.756,65€

2.338,03€

3.211,00€

4.571,79€

205,03€
300,00€
104,00€
50,00€

10.779,85€

Bankverbindung: ¢ Stadtsparkasse Wunstorf ¢ Konto-Nr.: 385 732 ¢ BLZ: 251 524 90



Uberschuss: 2.023,20€

Bildung einer Riickstellung fiir das Klettergeriistes gem. Vorstandsbeschluss in
Ho6hr von 7.000,00€

Luthe, 20.05.2013

Bankverbindung: ¢ Stadtsparkasse Wunstorf ¢ Konto-Nr.: 385 732 ¢ BLZ: 251 524 90



